
09:00 Årsmøte i Sjømat Norge Havbruk Midt   
(kun for medlemmer av Sjømat Norge Havbruk Midt) 

09:05 UTNYTTER VI POTENSIALET I NYE LØSNINGER? 

Ketil Rykhus, SinkabergHansen, forteller om Potensialet med dyp 
drift, fra Cato Lyngøy, Ovum, får vi høre mer om Hybrid produksjon, 
raskeste vei til grønn vekst? og fra  Halvard Andersen, Greenfox 
Marine, vil dele mer kunnskap om Potensial ved kjønnssortering?  

Tirsdag 31. januar Onsdag 1. februar 

11:00 REGISTRERING OG KAFFE 

11:30 LUNSJ 

12:30 Velkommen til Årssamling 2023 

ved Randi Grøntvedt og Kristian Henriksen 

12:35 Status grunnrentesaken 

ved Peder W. Engseth, Sjømat Norge 

12:40 UTNYTTET VI POTENSIALET I 2022? 

Vi får høre fra Barbo Klakegg i Åkerblå om Status fiskehelse i 2022,   
Edmund Broback vil ta oss gjennom Status for produksjon i Midt-
Norge for 2022. Deretter får vi en samtale mellom Mattilsynet og 
SinkabergHansen om hvordan nordlige Trøndelag ble PD-Fritt, og 
helt til slutt vi har stilt Christian Riber i NorCod spørsmålet om Kom-
mer torsken nå?  

14:30 POTENSIAL FOR BEDRE UTVIKLING MED YNGRE RESSURSER? 

Ungdomsskoleelever fra Frøya og Grøtte ungdomsskoler, vil fortelle 
oss om Laksedialogen junior, Bjørn Tore Nystrand fra Møreforsking 
deler resultater fra Kartlegging om kompetansebehov fram mot 
2050 ,og Alexandra Neyts og Bjørn-Egil Asbjørnslett, NTNU forteller 
om Student-næring – et samarbeid som bærer frukter  

14:00 PAUSE 

15:30 BEGRENSING AV POTENSIALET FRAMOVER? 

Jens Christian Holm fra Fiskeridirektoratet presenterer Forslag om 
krav til kartlegging av sårbar natur,  Magne Aldrin i Norsk regne-
sentral gir oss ny kunnskap om smitterisiko PD relatert til brønnbåt-
passeringer og slakterier,  Nigel Keeley fra HI forteller hva som skal 
gjøres i FHF-prosjektet “Transitioning from a precautionary to a 
science-based approach for managing fish farms close to vulnerab-
le deepwater species”, og Geir Johnsen, NTNU AMOS, forteller om 
Nye metoder for kartlegging av havbunn 

15:10 PAUSE 

16:50 NYE SALMAR  

Frode Arntsen, CEO SalMar vil i samtale med Kristin Langeland,  
kommunikasjonsdirektør Sjømat Norge, fortelle om SalMar anno 
2023 og veien videre  

16:30 PAUSE—med servering  

17:30 Program ferdig 
—muligheter for noe godt å drikke i Vinbaren på Britannia  

19:00 Festmiddag i Britannia Hall  

08:30 REGISTRERING OG KAFFE 

09:00 Velkommen til dag 2 

11:40 UTNYTTER VI POTENSIALET TIL VEKST? 

Trina Galloway, AquaGen presenterer Power of genetics, og  
Peter Schütz, NTNU, deler kunnskap om Optimering i produksjons-
planlegging. Deretter får vi høre mer fra Lars O. Sparboe, Akvaplan-
niva, om Potensial for nye arter i Norge og Jon Arne Grøttum,  
Sjømat Norge deler siste kunnskap fra Biosikkerhets– og  
Stamfiskeutvalget.  

Helt til slutt på årets konferanse får vi høre mer fra NCE Aquatech, 
Innovasjon Norge og EksFin om Potensialet internasjonalt for norsk 
teknologi i 2023 

10:05 PAUSE 

10:25 UTNYTTER VI POTENSIALET I NYE LØSNINGER? - fortsetter 

Torstein Rønning, Fiizk om svarer opp spørsmålet Utnytter potensia-
let i nye løsninger?  Og vi får høre fra både Guttorm Lange, Norbit 
og Kasper Tangen, Bluegrove om vi Utnytter potensialet i nye  
løsninger?  Helt til slutt i denne sesjonen får vi høre mer fra  
Bjørn-Egil Sørensen, Synto AS og Silje Dale, Fremtidens Industri om 
den nye kartleggingen begrenses muligheten av tilgangen på  
energi? 

11:20 PAUSE 

13:00 LUNSJ OG KONFERANSEPROGRAM FERDIG 

12:55: Avslutning av konferansen 
 ved Randi Grøntvedt og Kristian Henriksen 

14:15 Årsmøte i Teknologi akvARENA og NCE Aquatech Cluster 
(kun for medlemmer av NCE Aquatech Cluster/akvARENA) 


